



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LJN HOLDING APS
KLINTEVEJ 24, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024
25. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

Leo Julin Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LJN Holding ApS Klintevej 24 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 25 30 96 77 Stiftet: 9. marts 2000 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Leo Julin Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.061 tkr. mod -648 tkr. sidste år. Årets resultat er anset som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger.....		-201.937	-207.765
BRUTTORESULTAT.....		-201.937	-207.765
Personaleomkostninger.....	1	-150.000	-120.000
Af- og nedskrivninger.....		-26.667	-32.000
DRIFTSRESULTAT.....		-378.604	-359.765
Andre finansielle indtægter.....		1.750.428	183.106
Andre finansielle omkostninger.....		-5.589	-648.396
RESULTAT FØR SKAT.....		1.366.235	-825.055
Skat af årets resultat.....	2	-304.797	176.837
ÅRETS RESULTAT.....		1.061.438	-648.218
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	300.000
Overført resultat.....		861.438	-948.218
I ALT.....		1.061.438	-648.218

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	26.667
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	26.667
ANLÆGSAKTIVER.....		0	26.667
Udskudte skatteaktiver.....		6.265	205.181
Andre tilgodehavender.....		33.580	4.784
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.000	87.011
Tilgodehavender.....	4	58.845	296.976
Andre værdipapirer.....	5	10.671.531	9.744.256
Værdipapirer og kapitalandele.....		10.671.531	9.744.256
Likvider.....		540.584	365.223
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.270.960	10.406.455
AKTIVER.....		11.270.960	10.433.122
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		10.804.342	9.942.904
Forslag til udbytte.....		200.000	300.000
EGENKAPITAL.....		11.129.342	10.367.904
Selskabsskat.....		53.295	0
Anden gæld.....		88.323	65.218
Kortfristede gældsforpligtelser.....		141.618	65.218
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		141.618	65.218
PASSIVER.....		11.270.960	10.433.122
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	9.942.904	300.000	10.367.904
Forslag til resultatdisponering		861.438	200.000	1.061.438
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. marts 2024	125.000	10.804.342	200.000	11.129.342

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	150.000	120.000	
	150.000	120.000	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	102.432	25.542	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	13	102	
Regulering af udskudt skat.....	198.916	-206.950	
Ej refunderbart udbytteskat.....	3.436	4.469	
	304.797	-176.837	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. april 2023.....		160.000	
Kostpris 31. marts 2024.....		160.000	
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		133.333	
Årets afskrivninger		26.667	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....		160.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		0	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4
Der ingen andel af tilgodehavende som forfalder senere end et år.			
Andre værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. marts 2024.....	3.723.280	6.948.251	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.290.175	285.191	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7
